ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Bình Lương, ngày     tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch điều dưỡng tập trung năm 2024

Căn cứ công văn số 501/UBND-LĐTBXH ngày 12/3/2024 của UBND huyện

Như Xuân về thông báo lịch đón đối tượng NCC điều dưỡng tập trung năm 2024.

Để tạo điều kiện cho Thương binh, bệnh binh, Người hoạt động kháng chiến bị

nhiễm chất độc hóa học, thân nhân Liệt sĩ được điều dưỡng nâng cao sức khoẻ về thể

chất và tinh thần theo quy định của Nhà nước. Ủy ban nhân dân xã Bình Lương thông

báo thời gian, địa điểm điều dưỡng cho các đối tượng đi điều dưỡng tập trung năm

2024 như sau:

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian điều dưỡng: Từ ngày 15/3/2024 đến ngày 20/3/2024.

- Địa điểm đón: Vào hồi 7h00 ngày 15/3/2024; Tại UBND huyện Như Xuân.

- Địa điểm điều dưỡng: Trung tâm Điều dưỡng người có công Thanh Hóa. Địa

chỉ: Số 42, đường Thanh Niên, phường Bắc Sơn, thành phố Sầm Sơn

2. Đối tượng tham gia điều dưỡng tập trung:

Năm 2024 xã Bình Lương có 03 đối tượng được tham gia điều dưỡng tập trung

theo quy định của Nhà nước (có danh sách kèm theo).

UBND xã Bình Lương phân công ông Lê Song Tùng – thôn Quang Trung, làm

trưởng đoàn điều dưỡng của xã Bình Lương, chịu trách nhiệm quản lý thành viên

trong quá trình đi điều dưỡng, báo cáo mọi vấn đề phát sinh về UBND xã.

3. Các đối tượng tham gia điều dưỡng tự túc phương tiện đến điểm tập trung tại

UBND huyện Như Xuân vào hồi 7h00 ngày 15/3/2024. Khi đi mang theo giấy tờ tùy

thân (CCCD, thẻ thương binh, bệnh binh, thẻ BHYT).

Đề nghị các đồng chí trưởng thôn thông báo thời gian, địa điểm cho đối tượng

của thôn mình. Đề nghị các đối tượng tham gia điều dưỡng chấp hành đúng thời gian,

và các quy định trong quá trình tham gia điều dưỡng./.

     Nơi nhận:

- TT ĐU, HĐND;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- 6 thôn;

- Lưu VT, CS.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Thắm

DANH SÁCH

Đối tượng NCC với CM đi điều dưỡng tập trung năm 2024

(kèm theo thông báo số    /TB-UBND ngày    /3/2024 của UBND xã Bình Lương)

STT  Họ và tên Địa chỉ Đối tượng Ghi chú

1 Lê Song Tùng Quang Trung Bệnh binh Trưởng đoàn

SĐT: 0825408630

2 Lê Thị Ký Quang Trung Bệnh binh

3 Lê Ngọc Hùng Làng Sao Bệnh binh

		thamdt.blnhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-15T08:30:33+0700

		2024-03-15T09:50:54+0700

		2024-03-15T09:51:21+0700

		2024-03-15T09:54:49+0700

		2024-03-15T09:55:52+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-15T09:56:48+0700